
 

KONKURSINIO BALO SANDARA 2023 M.  

MOKOMOJO DALYKO PEDAGOGIKA: STEAM PEDAGOGIKA 

Studijų 

kryptis 

arba 

krypčių 

grupė 

Konkursiniai dalykai ir jų svertiniai koeficientai pagal studijų kryptis ir krypčių grupes 

pirmasis 

dalykas 

(brandos 

egzamino 

įvertinimas) 

svertinis 

koeficien

tas 

antrasis dalykas 

(brandos egzamino 

įvertinimas arba 

metinis pažymys) 

svertinis 

koeficientas 

trečiojo dalyko, 

nesutampančio 

su kitais 

dalykais, 

svertinis 

koeficientas 

(brandos 

egzamino 

įvertinimas arba 

metinis 

pažymys) 1 

lietuvių 

kalbos ir 

literatūros 

svertinis 

koeficientas 

(brandos 

egzamino 

įvertinimas) 

2 

Mokomojo dalyko pedagogika: STEAM 

Biologija biologija 0,4 

chemija arba 

matematika, arba 

informacinės 

technologijos, arba fizika 

0,2 0,2 0,2 

Chemija chemija 0,4 

matematika arba 

biologija, arba fizika, 

arba informacinės 

technologijos, arba 

geografija 

0,2 0,2 0,2 

Fizika fizika 0,4 

matematika arba 

biologija, arba chemija, 

arba informacinės 

technologijos, arba 

geografija 

0,2 0,2 0,2 

Matematika 

matematika 0,4 

informacinės 

technologijos arba fizika, 

arba biologija, arba 

chemija, arba geografija 

0,2 0,2 0,2 
Informatika 

Technologij

os 

lietuvių 

kalba ir 

literatūra 

0,4 

matematika arba užsienio 

kalba, arba informacinės 

technologijos, arba 

geografija 

0,2 0,2 
Istorija 

0,2 

 

  

 
1 Trečiasis dalykas – bet kuris su kitu konkursinio balo dalyku nesikartojantis brandos atestato dalykas, kuriam 

stojimo metais organizuojamas valstybinis brandos egzaminas. Informatikos, inžinerijos, technologijų mokslų, 

žemės ūkio, fizinių mokslų studijų krypčių grupėse šia dedamąja gali būti laikomas ir kvalifikacijos egzamino, 

skirto įgyti Lietuvos kvalifikacijų sandaros IV lygiui priskirtiną kvalifikaciją (baigusiems profesinio mokymo 

programas iki 2013 m.), teorijos ir praktikos darbo įvertinimo balų aritmetinis vidurkis arba kompetencijų, įgytų 

siekiant Lietuvos kvalifikacijų sandaros IV lygio kvalifikacijos, teorinės ir praktinės dalies įvertinimo balų 

aritmetinis vidurkis. 
2 Ketvirtasis dalykas – lietuvių kalbos ir literatūros valstybinio brandos egzaminas arba kito dalyko, numatyto 

vietoje lietuvių kalbos ir literatūros dalyko, jeigu lietuvių kalba ir literatūra yra pirmasis dalykas, brandos 

egzamino įvertinimas ar metinis pažymys 



 

MINIMALŪS REIKALAVIMAI STOJANT Į UNIVERSITETINES STUDIJAS 

 

Asmenų, baigiančių mokyklą 2023 metais ir pretenduojančių: 

Į valstybės finansuojamas universitetinių pirmosios pakopos studijų vietas, mokymosi rezultatų 

minimalūs rodikliai yra: 

• lietuvių kalbos ir literatūros valstybinis brandos egzaminas; 

• matematikos valstybinis brandos egzaminas (išskyrus menų studijų krypčių grupės programas); 

• stojančiojo laisvai pasirenkamas valstybinis brandos egzaminas. 

• penkių dalykų geriausių metinių įvertinimų aritmetinis vidurkis, kuris, suapvalintas iki sveiko 

skaičiaus, turi būti ne mažesnis negu 7. 

• Konkursinis balas ne mažesnis nei 5,4. 

 

*Atitikus šiuos reikalavimus, ar gausite valstybės finansuojamą vietą priklausys nuo to, koks yra 

Jūsų konkursinis balas (Jus dominančios studijų programos konkursinio balo sandarą galite rasti 

tolimesniuose puslapiuose) bei koks finansuojamų vietų skaičius yra paskirtas atitinkamai studijų 

krypčiai. 

 

Į valstybės nefinansuojamas universitetinių pirmosios pakopos studijų vietas, mokymosi rezultatų 

minimalūs rodikliai yra: 

• Bent vienas išlaikytas valstybinis egzaminas 

• Konkursinis balas ne mažesnis nei 5,4. 

 

Asmenų, baigiančių mokyklą 2024 metais ir pretenduojančių: 

Į valstybės finansuojamas ir nefinansuojamas universitetinių pirmosios pakopos studijų vietas, 

mokymosi rezultatų minimalūs rodikliai yra: 

• lietuvių kalbos ir literatūros valstybinis brandos egzaminas; 

• matematikos valstybinis brandos egzaminas (išskyrus menų studijų krypčių grupės programas); 

• stojančiojo laisvai pasirenkamas valstybinis brandos egzaminas. 

• trijų valstybinių egzaminų vidurkis ne mažesnis nei 36 balai 

• Konkursinis balas ne mažesnis nei 5,4. 

 

*Atitikus šiuos reikalavimus, ar gausite valstybės finansuojamą vietą priklausys nuo to, koks yra 

Jūsų konkursinis balas (Jus dominančios studijų programos konkursinio balo sandarą galite rasti 

tolimesniuose puslapiuose) bei koks finansuojamų vietų skaičius yra paskirtas atitinkamai studijų 

krypčiai. 

 

Stojantieji, vidurinį išsilavinimą įgiję ankstesniais metais, turi tenkinti jų mokyklos baigimo metais 

galiojusius minimalius rodiklius, kuriuos galite rasti lamabpo.lt puslapyje. 

 


